
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Сорок перша  сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від   08  липня  2025 року № 1630 

Селище Великий Бичків  

 

Про розгляд звернення Закарпатського ЦГМ  

№ 998 01-761/998-01 від 13.06.2025 р. 

 

                Розглянувши звернення Закарпатського ЦГМ № 998 01-761/998-01 від 

13.06.2025 р. стосовно надання дозволу на  розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у постійне користування для розміщення та 

постійної діяльності органів і підрозділів ДСНС (03.14) – гідрологічних  постів 

на р. Тиса, р. Косівська та р. Шопурка,  враховуючи що  зазначені орієнтовні 

місця  розташування  земельних ділянок є землями водного фонду України, а 

відповідно до ст. 60 Земельного кодексу України та ст. 85 Водного Кодексу 

України, надання земельних ділянок у прибережних захисних смугах із 

зазначеним цільовим призначенням не допускається, керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія Великобичківської  

селищної ради   

                                                         В И Р І Ш И Л А   : 

 

1.Відмовити Закарпатському обласному центру з гідрометеорології  у 

наданні дозволу на  розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок орієнтовною площею  по 0,0040 га  кожна, у постійне 

користування для розміщення та постійної діяльності органів і підрозділів ДСНС 

(03.14) – гідрологічних  постів на р. Тиса в селищі  Великий Бичків , на р. 

Косівська  в селі Косівська Поляна та на р. Шопурка в селищі  Кобилецька Поляна 

Великобичківської територіальної громади.  

2. Спеціалісту з питань інформаційного забезпечення Марині УХАЛЬ 

опублікувати  дане рішення на офіційному вебсайті селищної ради. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури (Василь КЛИМПОТЮК). 

 

Селищний голова           Олег БУРСА 


